MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

Lages, 19 de dezembro de 2024

OFÍCIO 371/2024/ADM/LIC

À

SABOR DA SERRA HOSPEDARIA

A/C ADMINISTRADORA JULIA CRISTINA DE JESUS

ASSUNTO:    RECURSO ADMINISTRATIVO

REF:  PREGÃO ELETRÔNICO N º 124/2024 – SMS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DEREFEIÇÕES (MARMITAS) PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES.

A Pregoeira, fundamentada no parecer técnico nominado “Of.

138_2024 - SMS”, datado de 16/12/2024, exarado pela Secretaria de Saúde, acata
parcialmente o Recurso Administrativo e torna inabilitada a empresa GISLAINE
SABINO PRESTES.

Não será acatado o pedido de reconsideração da desclassificação, uma

vez que foi concedido prazo, na sessão, para apresentação do documento exigido
para vias de habilitação, o qual chegou a ser prorrogado conforme pedido feito
em plataforma, mas esgotou-se, mesmo com avisos, e não houve envio do
documento requisitado.

Atenciosamente,

Naiana Salete da Silva

Pregoeira